



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

NOEL HOLDING APS
LUNDERSKOVVEJ 34, 6622 BÆKKE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. oktober 2017

Bo Juhl Petersen

CVR-NR. 32 57 07 20

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Noel Holding ApS Lunderskovvej 34 6622 Bække
	CVR-nr.: 32 57 07 20 Stiftet: 26. oktober 2009 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Bo Juhl Petersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrigt og ligartet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.554.091 kr., hvilket er særdeles tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.811.369 kr. og en egenkapital på 4.728.891 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		3.459.790	495
Eksterne omkostninger.....		-25.642	-14
DRIFTSRESULTAT.....		3.434.148	481
Andre finansielle indtægter.....		105.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-9.057	-100
RESULTAT FØR SKAT.....		3.530.091	381
Skat af årets resultat.....	1	24.000	28
ÅRETS RESULTAT.....		3.554.091	409
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		375.000	215
Overført resultat.....		3.179.091	194
I ALT.....		3.554.091	409

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 110 kr.

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		855.437	3.361
Andre værdipapirer.....		3.525.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	4.380.437	3.361
ANLÆGSAKTIVER.....		4.380.437	3.361
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		82.192	0
Udskudte skatteaktiver.....		24.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	178
Periodeafgrænsningsposter.....		105.000	0
Tilgodehavender.....		211.192	178
Likvide beholdninger.....		219.740	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		430.932	178
AKTIVER.....		4.811.369	3.539

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		4.603.891	1.425
EGENKAPITAL.....	3	4.728.891	1.550
Banklån.....		0	1.611
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	1.611
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	0	200
Selskabsskat.....		64.836	160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.642	13
Anden gæld.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		82.478	378
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		82.478	1.989
PASSIVER.....		4.811.369	3.539
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-25		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-3		
Regulering af udskudt skat.....	-24.000	0		
	-24.000	-28		
Finansielle anlægsaktiver			2	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer		
Kostpris 1. juli 2016.....	3.360.647	0		
Tilgang.....	0	3.525.000		
Afgang.....	-2.505.210	0		
Kostpris 30. juni 2017.....	855.437	3.525.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	855.437	3.525.000		
Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	1.424.800	0	1.549.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.179.091	375.000	3.554.091
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-375.000	-375.000
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	4.603.891	0	4.728.891
Langfristede gældsforpligtelser				4
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	1.811.075	0	0	0
	1.811.075	0	0	0
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem Dux Holding ApS og Ringkjøbing Landbobank. Kautionsforpligtelsen pr. 30. juni 2017 udgør 2.823 tkr.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 855 tkr. og i tilgodehavende hos Dux Holding ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.630 tkr.				

NOTER

Note
